
oferta conform ADV1318877

I.D.: 74170941

Data publicarii	14.10.22	Coduri CPV	30197630-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 75.205,00 RON - 75.205,00 RON

Descriere: oferta conform ADV1318877: 1) Carton A3 SRA3, 300 g, 125 coli/top, 200 topuri x 79 lei/top=15.800,00 lei; 2) Carton tipografic alb A3/200 g, 250 coli/top, 100 topuri x 85 lei/top =8.500,00 lei; 3) Carton tipografic alb A3/250 g, 250 coli/top, 100 topuri x 107 lei/top=10.700,00lei; 4) Hartie tipografica A3/80 g, 500 coli/top, 500 topuri x 39 lei/top=19.500,00lei; 5) Carton tipografic alb SR A3/200 g, 250 coli/top, 100 topuri x 101 lei/top=10.100,00 lei; 6) Carton tipografic alb SR A3/250 g, 125 coli/top, 100 topuri x 63 lei/top=6.300,00 lei; 7) Carton dublu cretat mat 70x100/170g, Topat, 250 coli/top, 15 topuri x 235 lei/top=3.525,00 lei; 8) Mucava 70x100/1,2 mm, 200 coli x 3,90 lei/coală=780,00lei. Total 75.205,00 lei.
